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Gkk Serdülõ Nõi Kard Verseny - Budapest Bajnokság
2020. 12. 12.

UTE

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 27 vívó)

oldal 1/1

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

1 2 DOMONKOS Emese VASAS

2 7 SZABADOS Hanna Klára TÖRÖK

3 13 OCSKÓ Liliána UTE

4 15 GONDOS Pálma TÖRÖK

5 20 HORVÁTH Emma BVSC

5 20 LÖSCHNIG Júlia BVSC

7 23 KIS Abigél ZSOLD

8 26 KOVÁCS Borbála VASAS

9 29 NGUYEN Minh Anh Anna VASAS

10 31 FALUCSKAI Márta INTERF

10 31 TAKÁCS Petra Zsuzsann TÖRÖK

12 38 BÁNHEGYI Réka BVSC

13 42 V. JANECSKÓ Dorina ZSOLD

14 ANNUS Anna TÖRÖK

14 BOLYA Gréta VASAS

14 GEIGER Katalin TÖRÖK

14 GÖMÖRI Gréta BVSC

14 HORVÁTH Karolina Dóra INTERF

14 KARDOS Gréta VASAS

14 LÉVAI Lili KVSE

14 NIESZ Viktória METRO

14 RÁCZ-KAJTÁR Iringó UTE

14 RÓZSA Anna ZSOLD

14 SOMOGYI Dóra KVSE

14 STEINBACHER Julianna UTE

14 SZEGÕ Csenge TÖRÖK

14 VAJVODA Réka BVSC
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Gkk Serdülõ Nõi Kard Verseny - Budapest Bajnokság
2020. 12. 12.

UTE

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

29 vívó

1 csoportforduló

29 vívó

5 csoport (4 csoport 6 vívóval, 1 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

27 továbbjutó|

_________________________________

Direkt kiesés : 27 vívó

Direct tableau
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Gkk Serdülõ Nõi Kard Verseny - Budapest Bajnokság
2020. 12. 12.

UTE

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    14:00    Pást 2
Versenybíró : KOSSUTH Bálint  UTE

GY/M ind. AT RG
TAKÁCS Petra Zsuzsanna TÖRÖK  4  V  4  3 0.250 -2 16 4
DOMONKOS Emese VASAS  V  V  V  V 1.000 12 20 1
SOMOGYI Dóra KVSE  3  0  1  4 0.000 -12 8 5
VAJVODA Réka BVSC  V  1  V  4 0.500 0 15 3
FALUCSKAI Márta INTERF  V  3  V  V 0.750 2 18 2

Csoport szám 2    14:00    Pást 3
Versenybíró : NOSZEDA Szabolcs  DVSZ

GY/M ind. AT RG
KOVÁCS Borbála VASAS  V  V  4  V  3 0.600 2 22 3
LÉVAI Lili KVSE  4  V  3  V  3 0.400 -2 20 4
RÓZSA Anna ZSOLD  2  3  2  4  1 0.000 -13 12 6
BÁNHEGYI Réka BVSC  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
STEINBACHER Julianna UTE  4  4  V  0  1 0.200 -10 14 5
SZABADOS Hanna Klára TÖRÖK  V  V  V  3  V 0.800 10 23 2

Csoport szám 3    14:00    Pást 4
Versenybíró : KOVÁCS István  MTK

GY/M ind. AT RG
NGUYEN Minh Anh Anna VASAS  V  V  2  V 0.750 10 17 1
V. JANECSKÓ Dorina ZSOLD  1  1  1  V 0.250 -8 8 4
OCSKÓ Liliána UTE  1  V  V  2 0.500 2 13 3
GÖMÖRI Gréta BVSC  V  V  0  V 0.750 6 15 2
SZEGÕ Csenge TÖRÖK  0  1  V  1 0.250 -10 7 5

Csoport szám 4    14:00    Pást 6
Versenybíró : NAGY Martin  VASAS

GY/M ind. AT RG
GONDOS Pálma TÖRÖK  V  V  V  V 1.000 14 20 1
ANNUS Anna TÖRÖK  0  3  1  V 0.250 -7 9 4
BOLYA Gréta VASAS  2  V  V  V 0.750 7 17 2
HORVÁTH Emma BVSC  4  V  2  V 0.500 4 16 3
RÁCZ-KAJTÁR Iringó UTE  0  1  0  1 0.000 -18 2 5

Csoport szám 5    14:00    Pást 7
Versenybíró : KOZMANOVICS Gábor  UTE

GY/M ind. AT RG
LÖSCHNIG Júlia BVSC  0  V  3  3  V 0.400 -4 16 4
HORVÁTH Karolina Dóra INTERF  V  V  V  2  V 0.800 14 22 2
NIESZ Viktória METRO  3  1  3  0  V 0.200 -11 12 5
KARDOS Gréta VASAS  V  1  V  1  V 0.600 -3 17 3
KIS Abigél ZSOLD  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
GEIGER Katalin TÖRÖK  2  1  3  4  1 0.000 -14 11 6
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Gkk Serdülõ Nõi Kard Verseny - Budapest Bajnokság
2020. 12. 12.

UTE

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 27 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 KIS Abigél ZSOLD 1.000 18 25 továbbjutó

2 GONDOS Pálma TÖRÖK 1.000 14 20 továbbjutó

3 BÁNHEGYI Réka BVSC 1.000 13 25 továbbjutó

4 DOMONKOS Emese VASAS 1.000 12 20 továbbjutó

5 HORVÁTH Karolina D INTERF 0.800 14 22 továbbjutó

6 SZABADOS Hanna Kl TÖRÖK 0.800 10 23 továbbjutó

7 NGUYEN Minh Anh An VASAS 0.750 10 17 továbbjutó

8 BOLYA Gréta VASAS 0.750 7 17 továbbjutó

9 GÖMÖRI Gréta BVSC 0.750 6 15 továbbjutó

10 FALUCSKAI Márta INTERF 0.750 2 18 továbbjutó

11 KOVÁCS Borbála VASAS 0.600 2 22 továbbjutó

12 KARDOS Gréta VASAS 0.600 -3 17 továbbjutó

13 HORVÁTH Emma BVSC 0.500 4 16 továbbjutó

14 OCSKÓ Liliána UTE 0.500 2 13 továbbjutó

15 VAJVODA Réka BVSC 0.500 0 15 továbbjutó

16 LÉVAI Lili KVSE 0.400 -2 20 továbbjutó

17 LÖSCHNIG Júlia BVSC 0.400 -4 16 továbbjutó

18 TAKÁCS Petra Zsuzsa TÖRÖK 0.250 -2 16 továbbjutó

19 ANNUS Anna TÖRÖK 0.250 -7 9 továbbjutó

20 V. JANECSKÓ Dorina ZSOLD 0.250 -8 8 továbbjutó

21 SZEGÕ Csenge TÖRÖK 0.250 -10 7 továbbjutó

22 STEINBACHER Julian UTE 0.200 -10 14 továbbjutó

23 NIESZ Viktória METRO 0.200 -11 12 továbbjutó

24 SOMOGYI Dóra KVSE 0.000 -12 8 továbbjutó

25 RÓZSA Anna ZSOLD 0.000 -13 12 továbbjutó

26 GEIGER Katalin TÖRÖK 0.000 -14 11 továbbjutó

27 RÁCZ-KAJTÁR Iringó UTE 0.000 -18 2 továbbjutó
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Gkk Serdülõ Nõi Kard Verseny - Budapest Bajnokság
2020. 12. 12.

UTE

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 27 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 KIS Abigél ZSOLD 1.000 18 25 továbbjutó

2 GONDOS Pálma TÖRÖK 1.000 14 20 továbbjutó

3 BÁNHEGYI Réka BVSC 1.000 13 25 továbbjutó

4 DOMONKOS Emese VASAS 1.000 12 20 továbbjutó

5 HORVÁTH Karolina D INTERF 0.800 14 22 továbbjutó

6 SZABADOS Hanna Kl TÖRÖK 0.800 10 23 továbbjutó

7 NGUYEN Minh Anh An VASAS 0.750 10 17 továbbjutó

8 BOLYA Gréta VASAS 0.750 7 17 továbbjutó

9 GÖMÖRI Gréta BVSC 0.750 6 15 továbbjutó

10 FALUCSKAI Márta INTERF 0.750 2 18 továbbjutó

11 KOVÁCS Borbála VASAS 0.600 2 22 továbbjutó

12 KARDOS Gréta VASAS 0.600 -3 17 továbbjutó

13 HORVÁTH Emma BVSC 0.500 4 16 továbbjutó

14 OCSKÓ Liliána UTE 0.500 2 13 továbbjutó

15 VAJVODA Réka BVSC 0.500 0 15 továbbjutó

16 LÉVAI Lili KVSE 0.400 -2 20 továbbjutó

17 LÖSCHNIG Júlia BVSC 0.400 -4 16 továbbjutó

18 TAKÁCS Petra Zsuzsa TÖRÖK 0.250 -2 16 továbbjutó

19 ANNUS Anna TÖRÖK 0.250 -7 9 továbbjutó

20 V. JANECSKÓ Dorina ZSOLD 0.250 -8 8 továbbjutó

21 SZEGÕ Csenge TÖRÖK 0.250 -10 7 továbbjutó

22 STEINBACHER Julian UTE 0.200 -10 14 továbbjutó

23 NIESZ Viktória METRO 0.200 -11 12 továbbjutó

24 SOMOGYI Dóra KVSE 0.000 -12 8 továbbjutó

25 RÓZSA Anna ZSOLD 0.000 -13 12 továbbjutó

26 GEIGER Katalin TÖRÖK 0.000 -14 11 továbbjutó

27 RÁCZ-KAJTÁR Iringó UTE 0.000 -18 2 továbbjutó
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Gkk Serdülõ Nõi Kard Verseny - Budapest Bajnokság
2020. 12. 12.

UTE

oldal 1/1

1 KIS Abigél ZSOLDO

Tableau of 16

16 LÖSCHNIG Júlia BVSC 15/12

9 GÖMÖRI Gréta BVSC

8 BOLYA Gréta VASAS 15/9

5 HORVÁTH Karolina Dóra INTERFE

12 SZEGÕ Csenge TÖRÖKB 15/3

13 HORVÁTH Emma BVSC

4 DOMONKOS Emese VASAS 15/11

3 BÁNHEGYI Réka BVSC

14 OCSKÓ Liliána UTE 15/11

11 KOVÁCS Borbála VASAS

6 SZABADOS Hanna Klára TÖRÖKB 15/11

7 NGUYEN Minh Anh Anna VASAS

10 FALUCSKAI Márta INTERFE 15/2

15 VAJVODA Réka BVSC

2 GONDOS Pálma TÖRÖKB 15/8

KIS Abigél

Tableau of 8

GÖMÖRI Gréta
15/12

HORVÁTH Karolina Dóra

DOMONKOS Emese
15/5

BÁNHEGYI Réka

SZABADOS Hanna Klára
15/12

NGUYEN Minh Anh Anna

GONDOS Pálma
15/7

KIS Abigél

Elõdöntõ

DOMONKOS Emese

15/13

SZABADOS Hanna Klára

GONDOS Pálma

15/14

DOMONKOS Emese

Döntõ

GONDOS Pálma

15/7

DOMONKOS Emese
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Gkk Serdülõ Nõi Kard Verseny - Budapest Bajnokság
2020. 12. 12.

UTE

oldal 1/1

1 KIS Abigél ZSOLDO

Tableau of 8

8 GÖMÖRI Gréta BVSC 15/12

5 HORVÁTH Karolina Dóra INTERFE

4 DOMONKOS Emese VASAS 15/5

3 BÁNHEGYI Réka BVSC

6 SZABADOS Hanna Klára TÖRÖKB 15/12

7 NGUYEN Minh Anh Anna VASAS

2 GONDOS Pálma TÖRÖKB 15/7

KIS Abigél

Elõdöntõ

DOMONKOS Emese
15/13

SZABADOS Hanna Klára

GONDOS Pálma
15/14

DOMONKOS Emese

Döntõ

GONDOS Pálma

15/7

DOMONKOS Emese
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Gkk Serdülõ Nõi Kard Verseny - Budapest Bajnokság
2020. 12. 12.

UTE

Végeredmény (ranglistahely szerint - 27 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesül állapot

1 DOMONKOS Emese VASAS

2 GONDOS Pálma TÖRÖK

3 KIS Abigél ZSOLD

3 SZABADOS Hanna Kl TÖRÖK

5 BÁNHEGYI Réka BVSC

6 HORVÁTH Karolina D INTERF

7 NGUYEN Minh Anh An VASAS

8 GÖMÖRI Gréta BVSC

9 BOLYA Gréta VASAS

10 FALUCSKAI Márta INTERF

11 KOVÁCS Borbála VASAS

12 HORVÁTH Emma BVSC

13 OCSKÓ Liliána UTE

14 VAJVODA Réka BVSC

15 LÖSCHNIG Júlia BVSC

16 SZEGÕ Csenge TÖRÖK

17 KARDOS Gréta VASAS

18 LÉVAI Lili KVSE

19 TAKÁCS Petra Zsuzsa TÖRÖK

20 ANNUS Anna TÖRÖK

21 V. JANECSKÓ Dorina ZSOLD

22 STEINBACHER Julian UTE

23 NIESZ Viktória METRO

24 SOMOGYI Dóra KVSE

25 RÓZSA Anna ZSOLD

26 GEIGER Katalin TÖRÖK

27 RÁCZ-KAJTÁR Iringó UTE
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